



STŘEDNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC

Na Bojišti 15, příspěvková organizace
se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3

OBJEDNÁVKA 31/2020

OBJEDNATEL:

SŠ a MŠ, příspěvková organizace

Na Bojišti 15

460 10 Liberec 3

IČ: 00671274

Číslo účtu: 30838-461/0100

Forma úhrady: převodem

Datum: 20.4.2020

DODAVATEL:

XT s.r.o.

Javorová 591/21

460 01 Liberec

Dobrý den,

objednáváme u Vás opravu a pokládku PVC dle cenové nabídky.

Cena celkem včetně DPH 241 261,90Kč.

S pozdravem

Horáčková Simona

Schválil: Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D.
ředitel školy

Střední škola a Mateřská škola,
Liberec, Na Bojišti 15
příspěvková organizace
telefon 485 151 099 ①

Cenová nabídka

č.	KABINET	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Stržení a likvidace staré podlahy	13,00	70,00	910,00	191,10	1 101,10
	Přebroušení podkladu, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm na dřevěnou podlahu, stěrka s armovacím vláknem	13,00	350,00	4 550,00	955,50	5 505,50
	Dodání PVC - Tarkett Supreme plus nebo METEOR	15,00	260,00	3 900,00	819,00	4 719,00
	Položení PVC nalepením, olištování	13,00	160,00	2 080,00	436,80	2 516,80
	Přechodové lišty	1,00	200,00	200,00	42,00	242,00
	CELKEM			11 640,00	2 444,40	14 084,40

	Tělocvična	KS nebo BM				
	Oprava spatných svárů v pvc (vyřiznutí starého pvc, nalepení nového kusu a svaření) výměna soklu cca 10 bm	1,00	1 400,00	1 400,00	294,00	1 694,00
	Oprava počítače			1 400,00	294,00	1 694,00

č.	8	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Stržení a likvidace staré podlahy	78,00	70,00	5 460,00	1 146,60	6 606,60
	Přebroušení podkladu, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm na dřevěnou podlahu, stěrka s armovacím vláknem	78,00	220,00	17 160,00	3 603,60	20 763,60
	Dodání PVC - Homogenní PVC Primo PREMIUM běžná cena cca 510,-	88,00	405,00	35 640,00	7 484,40	43 124,40
	Položení PVC nalepením, olištování	78,00	160,00	12 480,00	2 620,80	15 100,80
	Přechodové lišty	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM			70 740,00	14 855,40	85 595,40

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
10	1,00	600,00	600,00	126,00	726,00
Oprava soklu výměnou			600,00	126,00	726,00
CELKEM			600,00	126,00	726,00

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
11	41,00	70,00	2 870,00	602,70	3 472,70
Stržení a likvidace staré podlahy					
Přebroušení podkladu, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm na dřevěnou podlahu, stěrka s armovacím vláknem	41,00	220,00	9 020,00	1 894,20	10 914,20
Dodání PVC - Homogenní PVC Primo PREMIUM běžná cena cca 510,-	46,00	405,00	18 630,00	3 912,30	22 542,30
Položení PVC nalepením, olištování	41,00	160,00	6 560,00	1 377,60	7 937,60
Přechodové lišty	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM			37 080,00	7 786,80	44 866,80

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
12	60,00	70,00	4 200,00	882,00	5 082,00
Stržení a likvidace staré podlahy					
Přebroušení podkladu, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm na dřevěnou podlahu, stěrka s armovacím vláknem	60,00	220,00	13 200,00	2 772,00	15 972,00
Dodání PVC - Homogenní PVC Primo PREMIUM běžná cena cca 510,-	68,00	405,00	27 540,00	5 783,40	33 323,40
Položení PVC nalepením, olištování	60,00	160,00	9 600,00	2 016,00	11 616,00
Přechodové lišty	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM			54 540,00	11 453,40	65 993,40

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
15					
Stržení a likvidace staré podlahy	19,00	70,00	1 330,00	279,30	1 609,30
Přebroušení podkladu, penetrování a vystěrkování cca 4 – 5 mm na dřevěnou podlahu, stěrka s armovacím vláknem	19,00	220,00	4 180,00	877,80	5 057,80
Dodání PVC - Homogenní PVC Primo PREMIUM běžná cena cca 510,-	28,00	405,00	11 340,00	2 381,40	13 721,40
Položení PVC nalepením, olištování	19,00	160,00	3 040,00	638,40	3 678,40
PVC instalace schodů	5,00	400,00	2 000,00	420,00	2 420,00
CELKEM			21 890,00	4 596,90	26 486,90

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
17					
Oprava	1,00	500,00	500,00	105,00	605,00
CELKEM			500,00	105,00	605,00

č.	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
18 pouze oprava !!!					
OPRAVA 1000,-	1,00	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
CELKEM			1 000,00	210,00	1 210,00
CELKEM			199 390,00	41 871,90	241 261,90